
DZIENNIK USTAW 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 20 listopada 1987 r. 

TRES c: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

193 - z dnia 9 listopada 1987 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad tworzenia systemów 
wynagrodzeń pracowników instytucji artystycznych • 445 

194 - z dnia 9 listopada 1987 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ulg w podatku dochodowym 446 
195 - z dnia 9 listopada 1987 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zbywania przez przedsię

biorstwa państwowe na rzecz nie uspołecznionych jednostek organizacyjnych oraz csób 
fizycznych niektórych składników mienia tych, przedsiębiorstw . 446 

196 - z dnia 16 listopada 1987 r. w sprawie czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów 
ałkoholowych . 446 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

197 - Ministra Finansów z dnia 3 listopada 1987 r. w sprawie zwolnienia od podatku od spadków 
i dąrowizn niektórych darowizn oraz podwyższenia kwot wartości rzeczy i. praw majątko
wycli nie podlegających opodatkowaniu oraz wyłączonych z podstawy opodatkowania tym 
podatkiem 447 

198 - Ministra Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Zywnościowej z dnia 12 listopada 1987 r. w 
sprawie wielkości powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi w 1988 r. prowa-
dzone na podstawie umów kontraktacji oraz w sprawie rejonizacji tych upraw 448 

199 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 października 1987 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
wykonywania dozoru w stosunku do źołnierzy pełniących czynną służbę wojskową. 449 

200 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 października 1987 r . zmieniające rozporządzeni e w spra-
wie określenia państwowych biur notarialnych prowadzących księgi wieczyste oraz obszarów 
ich właściwości miejscowej 449 

OBWIESZCZENIE 

201 - Przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 7 listopada 1987 r. w 
sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach 
państwowych 450 

193 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 9 listopada 1987 r. 

Nr 35 

zmieniające rozporządzenIe w sprawie zasad tworzenia systemów wynagrodzeń pracowników instytucji 
artystycznych. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 28 
1984 r. o instytucjach artystycznych (Dz. U. 
poz. 304) zarządza się, co następuje. 

grudnia 
Nr 60, 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 paź
dziernika 1985 r. w sprawie zasad tworzenia systemów 
wynagrodzeil pracowników instytucji artystycznych (Dz. U. 
Nr 48, poz. 249) wprowadza się następujące zmiany: 

l) w § 2 w ust. 1 kwotę ,,21 000 zł" zastępuje się kwotą 
,,27500 zł", 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Za zastępstwo pracownicy artystyczni mogą otrzy-

mać jednorazowo wynagrodzenie w wysokości do 
S(J'l/o otrzymywanego wynagrodzenia zasadniczego, 
a za nagłe zastępstwo - do 10(J'l/o otrzymywanego 
wynagrodzenia zasadniczego.", 

3) w § 9 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) po 40, 45 i 50 latach' pracy - 30(J'l!o wynagro
dzenia miesięcznego". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia i ma zastosowanie do wynagrodzeń wypłacanych 
począwszy od dnia l września 1987 r. 

Prezes Rady Ministrów: Z. Me~,sner 


